- שלמה יבוא רכב בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

בשל התופעה האמורה סבלו חברי הקבוצות המוגדרת בבקשת האישור מנזקים ממוניים, בגין ביצוע תיקונים וירידת ערך, וכן מנזקים בלתי ממוניים.

על יסוד האמור נטען בבקשת האישור, לרשלנות לפי סעיפים 35-36 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש); הטעיה והפרת חובת גילוי לפי חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981; הפרת הוראות חוק המכר לפי סעיף 11 לחוק המכר, תשכ"ח-1968; הפרת חוזה, הטעיה והפרת חובת תום הלב בהתאם לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973; עשיית עושר ולא במשפט לפי חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979; הפרת חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו-2016; והפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש).

2. ביום 19.6.19, הגישה המשיבה 3 בקשה לסילוק הבקשה לאישור והתובענה כנגדה על הסף (להלן: "הבקשה לסילוק"). המשיבה 3 טענה בבקשה, כי הואיל והיא החלה לשמש כיבואנית הרשמית של רכבי "אופל" רק בחודש אפריל 2019, לאחר הגשת הבקשה לאישור, הבקשה לאישור לא הצביעה (ולא יכולה הייתה להצביע) על עילת תביעה כנגדה ולא הציגה תשתית ראייתית כלשהי הקושרת אותה לנטען בבקשת האישור.

"כל הרוכשים המקוריים של מכוניות הסדר, הבעלים הנוכחיים של מכוניות הסדר וכל מי שהיה בעלים (בין רשום ובין לא רשום), במועד כלשהו לפני המועד הקובע, של מכונית הסדר - וזאת למעט צרכנים, אשר הוצאו על-ידי בית המשפט מקבוצת הזכאים בהתאם להוראות סעיף 18(ו) לחוק";

14. עילות התובענה נגד המשיבות: עילות התביעה כפי שפורטו בבקשת האישור הן רשלנות לפי סעיפים

35-36 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש); הטעיה והפרת חובת גילוי לפי חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981;

הפרת הוראות חוק המכר לפי סעיף 11 לחוק המכר, תשכ"ח-1968; הפרת חוזה והפרת חובת תום הלב

בהתאם לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973; עשיית עושר ולא במשפט לפי חוק עשיית עושר ולא

במשפט, תשל"ט-1979; הפרת חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו-2016; והפרת חובה

חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש).

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"צ 19-02-68593 גבאי נ' ש.י.ר. - שלמה יבוא רכב בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

14.